
                                                                               

1 z 3  
  

Gliwice, 06 października 2021r.  
  
          Platformazapkupowa.pl  
  
Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.41.2021      
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 
CZĘŚCI NR 5 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

DLA CZĘŚCI NR 1 
   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  
„Roboty budowlane w podziale na 5 części. 
Część 1 - Naprawa i konserwacja w budynku nr 10 na terenie kompleksu przy  

ul. Andersa 47 w Gliwicach. 
Część 5 - Remont pomieszczeń w budynku numer 12 na terenie kompleksu przy  

ul. Andersa 47 w Gliwicach” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 
4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp   

w zakresie:   
Część 5 – Remont pomieszczeń w budynku nr 12 na terenie kompleksu 

przy ul. Andersa 47 w Gliwicach 
wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
MARKAS INSTALACJE Katarzyna Zapora – Kustra, ul. Młodopolska 17/4, 
44-119 Gliwice z kwotą 225 000,00 zł   
Uzasadnienie wyboru:   
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 
najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert -  otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   
Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
 

Nr 
oferty  

Nazwa  
Część  5 

cena 
(brutto)  

Okres 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 

cena oferty 
(brutto) max 

60 pkt   

Punkty w 
kryterium okres 

gwarancji 
(brutto) max  

40 pkt   

Łączna 
liczba 

punktów 

 

MARKAS INSTALACJE 
Katarzyna Zapora – 

Kustra 

ul. Młodopolska 17/4 

44-119 Gliwice 

NIP: 6441454176 

225 000,00 zł 
60  

miesięcy 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 



                                                                               

2 z 3  
  

2 

F.P.U.H MABAPA Piotr 

Chudoba,  

ul. Daszyńskiego 427,  

44-151 Gliwice  

NIP: 6311118209 

262 999,55 zł 
60  

miesięcy 
Oferta odrzucona 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na postawie art. art. 226 ust. 1 

pkt 12 ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy F.P.U.H MABAPA Piotr 
Chudoba, ul. Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice, ponieważ wykonawca nie 
wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą  
w zakresie części 1  i 5. 
Uzasadnienie: 

Zamawiający zwrócił się do Wykonawców pismem nr 6916/21 w dniu 
30.09.2021r, prośba o przedłużenie terminu związania ofertą. Pisemne 
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 
Wykonawca miał złożyć do upływu terminu związania ofertą tj. do dnia 
05.10.2021r.  

Wykonawca do 05.10.2021r. nie odpowiedział na pismo zamawiającego, 
w związku z powyższym wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą 

 
Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp Zamawiający,  

4  Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż unieważnia postępowanie  
w zakresie:  
Część 1 - Naprawa i konserwacja w budynku nr 10 na terenie kompleksu 

przy ul. Andersa 47 w Gliwicach 
na podstawie art. 255 pkt 2  ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone oferty 
podlegały odrzuceniu. 
Uzasadnienie: 

W postępowaniu w zakresie części 1 do dnia składania ofert tj. do 
06.09.2021r. do godziny 8:30 złożono 1 ofertę. 

W dniu 10.09.2021r. rozpoczęto negocjacje, które zakończono 
21.09.2021r. i zaproszono Wykonawcę F.P.U.H MABAPA Piotr Chudoba,  
ul. Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice do złożenia oferty dodatkowej w zakresie 
części 1 i 5. W dniu 28.09.2021r. otwarto ofertę dodatkową, dokonano oceny.  
W dniu 30.09.2021r. odrębnymi pismami zwrócono się do Wykonawcy z prośbą 
o przedłużenie terminu związania ofertą oraz wyznaczono termin złożenia 
dokumentów na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą Wykonawca miał złożyć do upływu terminu związania ofertą tj. do dnia 
05.10.2021r. Wykonawca do 05.10.2021r. nie odpowiedział na pismo 
Zamawiającego, w związku z powyższym wykonawca nie wyraził pisemnej zgody  

 



                                                                               

3 z 3  
  

 
 
na przedłużenie terminu związania ofertą. Zatem oferta Wykonawcy podlega 
odrzuceniu na postawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp. 
W związku z powyższym  Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie 
części 1 na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, tj. :”Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenia zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo  oferty podlegały odrzuceniu”. 

 
 
 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marzena Krakowska tel. 261111376  
06.10.2021r.   


